
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0065255/2018 

Córdoba,  28 DI  2018 

VISTO: 
La nota presentada por la Dra. Nilda R. Perovic, Directora de la Carrera 

Maestría en Ciencia y Tecnología de los Alimentos de la Escuela de Posgrado 
de esta Facultad a fs. 1 solicitando el reintegro de gastos de la Carrera; 

CONSIDERANDO: 
Que cuenta con el visto bueno de la Directora de la Escuela de Posgrado, 

Dra. Lilian E. Canavoso; 
Que se tiene en cuenta lo expresado por la Dra. Nilda R Perovic a fs. 2 y  3 

del expediente de referencia; 
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec 1023/01, 

1030/16, Ord. HCS 05/13 y Res HCS 567/118-, 
Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1 ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el reintegro de: 

FECHA FIRMA MONTO 
18/02/2018 Dinosaurio SA $356.38 
22/02/2018 Ariel Fernando Mazur $282.37 
10/03/2018 Dinosaurio SA $380.98 
19/04/2018 Jumbo Reta¡¡ Argentina SA $34331 
04/05/2018 Sandra L. Belén $91.00 
17/05/2018 Lin Bingxing $5900 
19/05/2018 Zeheiri Emilia Beatriz $88.00 
31/05/2018 Benjamín Luis Blanch $16996 
14/06/2018 Lazarte Angela del Rosario $ 130.00 
14/06/2018 Lin Bingxing $193.00 
26/07/2018 Jumbo Retail Argentina SA $157.01 
16/08/2018 Cencosud SA $493.10 
16/08/2018 Lazarte Angela del Rosario $154.00 
06/08/2018 Zallocco Fabrizio $7000 
18/08/2018 Jumbo Retail Argentina SA $62.84 
30/08/2018 Cencosud SA $192.92 
13/09/2018 Cencosud SA $28526 
21/11/2018 Lazarte Angela del Rosario $19500 
14/09/2018 Cencosud SA $365.69 
29/09/2018 Zeheiri Emilia Beatriz $7000 



RESOLUCION Nro.: 
SB/mek 2722 

Prof. Dr. GUSTAVO A. lABRANDO 
DECANO 

Fe. de Ciencias Químicas - UNC 

c) 
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 

SECRETARIA GENERAL 
Facultad de Ciencias Químicos . UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0065255/2018 
11/10/2018 Cencosud SA $31190 
08/11/2018 Cencosud SA $333.42 
21/11/2018 Cencosud SA $238.68 
04/12/2018 Cencosud SA $378.65 
02/06/2018 Curvino Fernanda y Curvino Paulina SH $120.00 
TOTAL $5522.47 

correspondiente a gastos de la Carrera mencionada ut-supra por la suma de 
$5522.47 (Pesos Cinco Mil Quinientos Veintidós con 47/100) a la Dra. Nilda R. 
Pe rovic. 

Artículo 2do.:  Dejar asentado que el pago mencionado en el artículo 
anterior sea atendido con fondos disponibles de la Carrera Maestría en Ciencia 
y Tecnología de los Alimentos. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 


